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Tarkempi kuvaus toimenpiteestä 

Osana talousohjelmaa on esitetty kirjastoautopalvelun lakkauttamista.  Tavoitteena on talousohjelman 
säästötoimenpiteiden toteuttaminen. 

Nykytilan kuvaus 

Kirjastoauto Severus kiertää 2 viikon jaksoissa, 66 pysäkkiä, joista 16 on koulu- tai päiväkotipysäkkejä. 
Kirjastoautonkuljettaja-virkailija vastaa toiminnasta. Kirjastoauto on yksi Jämsän kirjaston viidestä toimipisteestä. 
Jämsän kirjastojen ensilainoista vuoden 2023 aikana 11 % on tehty kirjastoautosta. 71 % ensilainoista on tehty 
pääkirjastosta, 10 % Kuorevedellä, 6 % Länkipohjassa ja 3 % Jämsänkoskella. 
  
Toimenpiteen kohderyhmät 

Päiväkotien lapset ja koulujen oppilaat sekä kasvatus- ja opetushenkilökunta, lähinnä kaupungin haja-asutusalueilla 
asuvat kuntalaiset sekä asukkaat, joiden taajamissa ei ole omatoimikirjastoa/pääkirjastoa. 

Arvio toimenpiteen vaikutuksista ei vaikutusta vähäinen 
vaikutus 

kohtalainen 
vaikutus 

merkittävä 
vaikutus 

palvelun asiakkaisiin        x 

asukkaisiin      x   

kunnan henkilöstöön      x   

organisaatioon ja strategiaan      x   

ympäristöön ja ilmastoon    x     

talouteen      x   

sukupuolten tasa-arvoon  x       

yhdenvertaisuuteen      x   

heikoimmassa asemassa oleviin      x   

liikuntaan ja liikkumiseen    x     

mielenterveyteen      x   

yhteistyötahoihin, esim. järjestöihin  x       

Sanallinen kuvaus keskeisimmistä vaikutuksista lyhyellä ja pitkällä aikavälillä 

Lyhyellä aikavälillä palveluiden saatavuus ja toimintaedellytykset heikkenevät. Erityisryhmien (esim. Jämsänjoen 
yhtenäiskoulun koulun erityisluokat) mahdollisuudet saada kirjastokokemus lähipalveluna heikkenevät. Fyysisten 
kirjojen lukijoiden kirjastopalvelu heikkenee. 
Pitkällä aikavälillä on odotettavissa lukutaidon heikkenemistä ja myös mahdollisuudet lukutaidon omaksumiseen 
heikkenevät. Henkinen hyvinvointi kärsii.  

Onko toimenpiteellä vaikutuksia, jotka kohdistuvat johonkin toiseen palvelualueeseen? 
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Varhaiskasvatus, perusopetus ja toisen asteen opetus. 

Vaatiiko toimenpiteen toteuttaminen lisäselvityksiä mahdollisista vaikutuksista? 

 Kyllä/Ei. Jos kyllä, niin mitä tulee vielä selvittää? 
Kirjastoauton korvaavien palvelujärjestelyjen mahdollisuudet ja niiden kustannukset. 

 

 

 

 


